В организацию Профсоюза

                                                                                 ГАПОУ ТО «Тобольский

                                                                            многопрофильный техникум»

                                                                           от_________________________

                                                                              __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

                 (указывается ф.и.о., дата рождения, должность, адрес и паспортные
данные)

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования

и науки РФ и удержать взносы из заработной платы через бухгалтерию

техникума в размере 1% с «___» ___________ 20__года.

Даю согласие на обработку, передачу и хранение моих персональных
данных.

_____________                                                                                    _________

     (дата)                                                                                                                                 (подпись)